1,1 dem Besitze der besagten Herzöge von Pommern gelitten, unbeschadet 
sreilich der Rechte Unseres Reiches; da endlich, als wir nach diesen 
Unsern Landen Preußens kamen, der Durchlauchtigste Fürst, Herr Georg 

zu Stettin, von Pommern, Kassuben und Wenden Herzog und Fürst 
zu Rügen, Unser werthester Schwester-Enkel, Uns dienstbeflissenst be
sucht hatte, auch seine und seines Durchlauchtigsten leiblichen Bruders, 

des Herrn Barnim vorzügliche Herzenszuneigung und Hochachtung 

gegen Uns an den Tag gelegt hat, und Uns und Unsern Nachfolgern 
ven dem Brautschatz, welchen Unser vorbesagter Herr Vater, der Aller
durchlauchtigste König Casimir, Unserer weiland Durchlauchtigsten 

rau Lchwefter Anna versprochen hatte, vierzehn Tausend Ungarische 
o dgulden nachgelassen hat: also wollen Wir gegenseitig gegen Dero 

Durchlauchten Unsere reichliche Liebe bekunden und sie und Dero Nach- 
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juribus et pertinentiis universis sicut ilia ad arbitriurn et beneplaci- 
tum, ut dictum est, Sereniss. praedecessorum nostrorum et nostrum 
hactenus usu et fructu tenuerunt, de consilio et consensu Domino
rum Consiliariorum tam Spiritualium quam secularium regni nostri 
tenen. fruend. uten. et possiden. in perpetuum jure feudi pro nobis 
et successoribus nostris regibus Poloniae dedimus et concessimus 
ac illos de eis ipsis a reib us et oppidis Bütow et Lawen- 
berg investivimus, et tenore praesentium damus et concedimus, 
illosque et eormn haeredes de ampliori gratin et benevolentia nostra 
ab omni juramento nec non tributo ac exactionibus, quibuscunque 
nobis et posteris nostris ratione dictarum arcium et oppidorum prae- 
standis dimittimus et liberos facimus.

Pollicemur praeterea dictos principes in praedictis arcibns et eorum 
pertinentiis, quantum in Nobis est, defendere et tueri; tenebuntur tarnen et 
obligati esse debent praefati Domini Duces et eorum successores ad sin- 
gulas successorum nostrorum regum Poion. coronationes vel venire ipsi 
ve! consiliarios aut officiales suos mittere, qui hoc ipsum jus feudale 
de praefatis arcibus et oppidis ad regn um nostrum pertinens, ita ut 
jam dictum est, recognoscant et literas ejus recognitionis et renova- 
tionis ipsius feudi, quae gratis illis debent dari a novis regibus 
accipient. Quod si aliqua légitima causa impediti hoc otlicium et 
debitum in coronationibus successorum nostrorum non fecerint, nihil 
ea negligentia illis détriment! afferre debebit, dummodo aho brevi 
tempore post coronationem id praestare curaverint. Ubi vero ipsi 
Principes Domini Georgius et Barni mus Duces Pomeramae sine 
legitimis masculis feudi haeredibus vel eorum legitim! masculi 
feudi haeredes non relicta proie viril! decederent, stirpsque 
et progenies eorum mascula et légitima deficeret, ex tune -praedictae 
arces et oppida Bütow et Lawenburg cum omnibus suis bonis, va- 
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kommen mit Uns und Unserm Reiche durch ein noch engeres Band